
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15.10.2024 № 24 
 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 30.09.2019 № 274 

 

 

В целях повышения эффективности работы Администрации города 

Азова, для рассмотрения наиболее важных вопросов в области социально-

экономического развития города и усиления контроля за выполнением 

нормативных правовых актов, и в связи с кадровыми изменениями, 

Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 30.09.2019 

№ 274 «Об утверждении Положения об организации и проведении 

информационных встреч информационной группой Администрации города» 

следующие изменения: 

1.1 пункт 4. изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего 

делами администрации Дзюбу И.Н.»; 

1.2 внести в приложение №1 к постановлению следующие изменения: 

1) пункт 1.3. изложить в следующей редакции: 

«1.3. Отдел организационной работы Администрации города Азова: 

- обеспечивает общее организационное сопровождение информационных 

встреч; 

- готовит информацию о работе информационной группы Администрации 

города Азова и анализ работы с вопросами, поступившими во время 

информационных встреч по итогам за год; 

- на основе анализа работы информационной группы Администрации 

города Азова и качества рассмотрения вопросов, поступивших в ходе 

информационных встреч, готовит предложения руководителю группы по 

повышению эффективности деятельности информационной группы 

Администрации города Азова»; 

2) пункт 2.2. изложить в следующей редакции: 



2 

 

«2.2. На информационную встречу по согласованию с руководителем 

информационной группы могут быть приглашены руководители структурных 

подразделений и органов Администрации города Азова, председатель Азовской 

городской Думы, депутаты Азовской городской Думы и их помощники, 

руководители управляющих организаций, представители Межмуниципального 

отдела МВД России «Азовское» и другие представители муниципальных, 

областных и государственных организаций, учреждений и предприятий»; 

1.3 приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего 

делами администрации Дзюбу И.Н. 

 

 

Глава города Азова                                                                            Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации  

города Азова 

от 15.10.2024 № 24 

  

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города 

Азова 

от 30.09.2019 № 274 

 

Состав 

информационной  группы 

 

Устименко 

Дмитрий Юрьевич 

 

- глава города Азова, руководитель группы  

Фомина 

Ирина Александровна 

 

 

- начальник отдела организационной работы, 

секретарь группы 

Члены группы: 

 

  

Варсан 

Наталья Владимировна 

 

 

- и.о. главного архитектора  

 

Гридин  

Олег Викторович 

 

 

- заместитель главы администрации по 

внутренней политике и административным 

вопросам 

 

Давлятова 

Светлана Владимировна 

 

- заместитель главы администрации по 

социальным вопросам - директор Департамента 

социального развития г. Азова 

Дзюба  

Игорь Николаевич 

 

 

- управляющий делами администрации 

Скрябина 

Елена Юрьевна 

 

 

- заместитель главы администрации по вопросам 

промышленности, экономики и инвестициям 



4 

 

Ткаченко  

Роман Иванович 

 

 

- заместитель главы администрации - начальник 

Управления жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

Тупогуз 

Оксана Георгиевна 

- и.о. директора Департамента имущественно- 

земельных отношений г. Азова 

 

 

 

Управляющий делами 

администрации                                                                                   И.Н. Дзюба 


